2021年 2月 26日

各  位
上場会社名  株式会社ＮＩＰＰＯ

代表者    代表取締役社長    吉川 芳和

（コード番号 １８８１ 東証第１部、札幌既存）

問合せ先   執行役員 企画部長  伊東 正樹

（ＴＥＬ      ０３－３５６３－６７４１）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、執行役員の異動につきまして、下記のとおりとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

（１）新任執行役員

  執行役員 関西支店長         田
た

 口
ぐち

 和
かず

 男
お

 （現）関東第二支店長

  執行役員 四国支店長         米
よね

 岡
おか

 拓
たく

 彦
びこ

 （現）四国支店長

執行役員 北海道支店長        井
い

 出
で

 将
まさ

 哉
や

 （現）営業第一部長

  執行役員 関東第一支店長       高
たか

 橋
はし

 誠
せい

 治
じ

 （現）営業第二部長

  執行役員 東北支店長         山
やま

 口
ぐち

 秀
ひで

 樹
き

 （現）工事部長

  執行役員 関東第二支店長       丹
たん

   晴
はる

 彦
ひこ

 （現）関東第二支店工事部長

（２）退任執行役員

退任 [当社顧問に就任予定]       赤
あか

 池
いけ

 利
とし

 孝
たか

 （現）常務執行役員 関東第一支店長

退任 [当社顧問に就任予定]       石
いし

 川
かわ

 栄
さか

 男
お

 （現）常務執行役員 北海道支店長

退任 [株式会社ＭＥＣＸ         真
さな

 田
だ

 昭
あき

 彦
ひこ

 （現）執行役員 開発事業部長

     顧問に就任予定]

退任 [大日本土木株式会社       伊
い

 東
とう

 正
まさ

 樹
き

 （現）執行役員 企画部長

     取締役常務執行役員に就任予定]

（３）その他

執行役員 管理副本部長        會
あい

 川
かわ

   聡
さとし

 （現）執行役員 管理副本部長

       業務監査室長                          法務部長

  執行役員 管理副本部長           下
しも

 菊
ぎく

 和
かず

 則
のり

 （現）執行役員 東北支店長

       開発事業副本部長

       企画部副管掌

執行役員 舗装事業統括部長      松
まつ

 本
もと

 勝
かつ

 也
や

  （現）執行役員 関西支店長

２．発令日  ２０２１年４月１日付（退任日・役職を免ずる日は２０２１年３月３１日付）

以  上